

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕПЛОЭНЕРГИЯ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные	27	27	0	6	3	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	8	13	25	0	0	0
из них женщин	16	16	0	4	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1А	Служба резервных источников питания (РИП)																							
1-1А (1А)	Слесарь по ДЭС				3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-2А (1А)	Слесарь по ДЭС				3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь по ДЭС				3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Отдел материально-технического обеспечения (ОМТС) Грузчик																							
				2												3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3А	Энергорайон «Мархинский» Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Мелиораторов 1/2"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Мелиораторов 1/2"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Мелиораторов 1/2"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Мелиораторов 1/2"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-4А (3А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Мелиораторов 1/2"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Энергорайон «Сайсарский» Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Сергеляхское шоссе 10 км"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Сергеляхское шоссе 10 км"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Сергеляхское шоссе 10 км"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Сергеляхское шоссе 10 км"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4А (4А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной "Сергеляхское шоссе 10 км"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Аппаратчик химводочистки котельной "Мерзлотная 36"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Аппаратчик химводочистки котельной "Абырал"	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Энергорайон «Октябрьский» Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной «Старая Табага»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной «Старая Табага»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной «Старая Табага»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А	Машинист (оператор) водо- грейных котлов котельной «Старая Табага»	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21-1А (21А)	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 433110 бортовой с манипулятором, гос. № У 654 ЕО; № Т 182 ВО)	2	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
22	Водитель грузового автомобиля (ЗИЛ 433112 специальная мастерская, гос. № Т 550 ТТ)	2	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
23	Водитель грузового автомобиля (КамАЗ 44108-10, сельский тягач гос. № Т 895 КЕ)	2	-	3.1	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
24	Водитель грузового автомобиля (КамАЗ 5410, седельный тягач гос. № К 784 АВ)	2	-	2	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
25	Отдел документооборота Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Отдел реализации Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  М.М. Трофимов (подпись) (Ф.И.О.)

29.05.2019 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  С.В. Малышев (подпись) (Ф.И.О.)

29.05.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

1-й заместитель директора  А.А. Григорьев (подпись) (Ф.И.О.)

29.05.2019 (дата)

Начальник ОУП  И.К. Борисов (подпись) (Ф.И.О.)

29.05.2019 (дата)

и.о. начальника ООТ и ПБ  Е.Л. Киклевич (подпись) (Ф.И.О.)

29.05.2019 (дата)

Председатель Профкома  О.Г. Горохова (подпись) (Ф.И.О.)

29.05.2019 (дата)

Специалист по ОТ
(должность)


(подпись)

В.М. Эверстова
(Ф.И.О.)

29.05.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1025

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Е.Г. Кудзин
(Ф.И.О.)

22.05.2019
(дата)